
  Lunes, 16 de Septiembre de 2024 Nº 178 p. 10144

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

DECRETO

Habiendo sido convocadas pruebas selectivas para la provisión en propiedad, mediante turno libre, de

UNA plaza de Técnico de Gestión Deportiva vacante en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento,

adscrita en la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, perteneciente al subgrupo A2, con

nivel 26 según Oferta de Empleo Público aprobada por Resolución, de fecha 7 de febrero de 2024.

Una vez aprobada y publicada la relación provisional de admitidos y excluidos y transcurrido el plazo

para la subsanación de solicitudes, se constata que se han presentado las siguientes:

a) Por no aparecer en el listado provisional de admitidos y excluidos:

1. Gómez ÁLVAREZ, Pedro.

En virtud de las competencias que me otorga la legislación vigente la Alcaldía RESUELVE: 

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por el aspirante Pedro Gómez Álvarez, al quedar

acreditado que  presentó la solicitud dentro del plazo concedido y por tanto incluirlo en el listado definitivo de

admitidos.

SEGUNDO. Aprobar definitivamente el siguiente listado de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

BOP-A-2024-3602

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(99)B6C26E737B68FAFD50

99B6 C26E 737B 68FA FD50 16-09-2024 10:43:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 16 de Septiembre de 2024 Nº 178 p. 10145

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

A) ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE  DNI

1 GARCÍA AGUILAR, FRANCISCO DE SALES 80****98F

2 GARCÍA ÁLVAREZ, DAVID 49****18N

3 GÓMEZ ÁLVAREZ, PEDRO 48****98J

4 HERNÁNDEZ WILMOT, JOSÉ LUIS 30****27X

5 HINOJOSA SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 50****49H

6 LIZANA ROSALES, ÁLVARO 26****21J

7 LIZANA ROSALES, PATRICIA 26****22Z

8 MORILLA MATEOS, SERGIO 32****26P

9 MUÑOZ VERA, TAMARA 47****29Q

10 PARRA ORTIZ, JOSE MARÍA 15****28M

11 PRADAS GARCÍA, MARCOS 77****61B

12 RAMÍREZ BURRUECO, JOAQUÍN JESÚS 26****65M

13 ROLDÁN PÉREZ, OSCAR 26****30M

 

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA  EXCLUSIÓN

1 MENDOZA ROLDAN, ROBERTO CARLOS 80****10Y No aporta titulación requerida.

2 RAMÍREZ VILLARREAL, ALEJANDRO 80****60W No aporta titulación requerida.

3 TRUJILLO CASADO, DAVID JORGE 20****62W No aporta titulación requerida.

TERCERO. Según lo previsto en la Base 5ª de las bases que rigen para el  ingreso en el  presente

proceso selectivo (BOP Córdoba 14/05/2024), se nombra a los siguientes miembros del Tribunal Calificador:

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(99)B6C26E737B68FAFD50

99B6 C26E 737B 68FA FD50 16-09-2024 10:43:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Lunes, 16 de Septiembre de 2024 Nº 178 p. 10146

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Presidente: 

-Don Miguel Ángel Morales Díaz, Secretario General del Excmo. Ayuntamiento de Baena (FHCE). 

Suplente: Don Francisco Gómez Ruiz (FHCE).

Vocales:

-Don Javier Sánchez Espartero (TAG) Excmo. Ayuntamiento de Baena. 

Suplente: Don Pablo Peña Rojano, Intendente Jefe de la Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Baena.

-Doña Alba Avila Jiménez. Técnica de Contratación del Excmo. Ayuntamiento de Baena. 

Suplente: Doña Inés Carolina Fabregas Cobo (FHCE).

-Don José Carreras Gálvez, Técnico de Gestión Tributaria del Excmo. Ayuntamiento de Baena. 

Suplente: Doña Blanca Palacios Gamero (FHCE).

-Don José Rafael Martos Navarro, Gerente de la Mancomunidad del Guadajoz y Campiña Este de Córdoba.

Suplente: Don Antonio Fernando Benítez Martín (FHCE).

Secretario: 

-Don Manuel Martínez Tarifa, Jefe de Sección de la Secretaria General del Excmo. Ayuntamiento de Baena,

que actúa con voz pero sin voto y por Delegación del titular de la Corporación. 

Suplente. Doña Sara Navea López, Jefa de Negociado de Atención Ciudadana del Excmo. Ayuntamiento de

Baena.

CUARTO. Señalar como fecha para la celebración del primer y segundo ejercicio: test de conocimiento y

prueba teórica, el próximo día 18 de octubre de 2024, a las 10 horas, en el Edificio de la Escuela Taller, sito

en calle Mirador del Hospital. 

Baena, 6 de septiembre de 2024.- El Delegado de Personal, Francisco Ramón Vizcaíno Baena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(99)B6C26E737B68FAFD50

99B6 C26E 737B 68FA FD50 16-09-2024 10:43:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

